
Magazyn Europejski SOWA 26 września 2021   Europäisches Magazin SOWA 26. Sept. 2021  

issuu.com/kulturzentrum                                               307 Publications  Instytut Niebopolityki 

Bolesław Tejkowski jest jednym ze założycieli Polskiego Komitetu Narodowego 

Zastępca Przewodniczącego Międzynarodowego Komitetu Słowiańskiego  
Болеслав Тейковский Председатель Польского славянского комитета  

Przewodniczący Polskiego Komitetu Słowiańskiego Bolesław Tejkowski Polska Wspólnota 
Narodowa pl.wikipedia.org/wiki/Bolesław_Tejkowski:  "Jest jednym z założycieli Polskiego 
Komitetu Narodowego."  
 

Bolesław Tejkowski: W obronie Narodu 
20130504 Polski Komitet Słowiański do Episkopatu Polski 

 
Rosnące zagrożenie Polski przez Unię Europejską i NATO wymaga zjednoczenia wszystkich 
Polaków-patriotów wokół jednej organizacji i jednego programu.  
 
Pomoże w tym zwiększająca się świadomość Polaków, że Polską od 1989 roku rządzi 
nieprzerwanie ta sama zaprzedana Niemcom, USA i Izraelowi antypolska władza, złożona z 
różnych mafijnych partii niezmiennie niszczących nasz Kraj, powołująca dla zmylenia nas 
wciąż nowe równie wrogie ugrupowania polityczne. Dla uwiarygodnienia swojej 
antypolskiej działalności władza  podstępnie wykorzystuje katolicyzm i religijność Polaków. 
Służalczej polityce władzy wobec Zachodu towarzyszy polityka konfliktowania Polski z 
Rosją i innymi Państwami Słowiańskimi, nastawiania Polaków przeciwko Rosjanom i innym 
Słowianom. 
 
Solidarnie antypolskim działaniem kolejno rządzących partii wyprzedano Zachodowi za 
bezcen większość bogatych złóż surowcowych oraz większość – ponad 450 tysięcy 
państwowych i spółdzielczych przedsiębiorstw przemysłowych, energetycznych, rolnych, 
handlowych, usługowych, komunikacyjnych i bankowych, w tym około 9 tysięcy 
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najważniejszych przedsiębiorstw strategicznych. Część z nich zlikwidowano jako 
konkurencyjne dla Zachodu, a pozostałe wykorzystano dla maksymalizacji zysków 
zachodnich właścicieli i minimalizacji zarobków polskich pracowników. Dziesiątki tysięcy 
komunalnych domów mieszkalnych przekazano obcym i miejscowym właścicielom-
spekulantom podnoszącym czynsze i eksmitującym lokatorów , w wyniku czego tysiące 
domów jest niezamieszkałych. Spowodowano odłogowanie 7 milionów hektarów ziemi 
rolnej, sprzedano Niemcom 1 milion hektarów ziemi i zamierza się sprzedać jeszcze 2 
miliony hektarów, odmawiając sprzedaży polskiej ziemi państwowej polskim rolnikom. 
Zmniejszono produkcję przemysłową i rolną oraz budownictwo mieszkaniowe, powodując 
zalewanie Polski zachodnimi towarami. Utrzymano zarobki ludzi pracy na najniższym 
poziomie w Europie, zapewniając niebywale wysokie dochody ludzi kapitału i władzy. 
Zadłużono Polskę na 900 miliardów zł wobec Zachodu, w większości wobec Niemiec. 
Żądają one spłaty długu polską ziemią, bogactwami naturalnymi, fabrykami i domami, co 
wraz z wykupywaniem przez Niemów ziemi rolnej, lasów, jezior, przedsiębiorstw 
energetycznych i komunikacyjnych w zachodniej i północnej Polsce ma przesunąć granicę 

polsko-niemiecką z Odry i Nysy na wschód.  
 
Stefan Kosiewski 
founder of the Polish National Committee 
 
Doprowadzono do spadku przyrostu naturalnego, 
do masowej biedy, nędzy i bezdomności, 
masowego głodu i bezrobocia oraz emigracji 
ponad 6 milionów Polaków. Wyludnia się Polskę, 
aby na miejsce usuwanych Polaków osiedlać w 
naszym Kraju Niemców, Żydów i innych 
obcokrajowców z Afryki i Azji, głównie z Państw 
islamskich. Jest to zagrożenie własności, miejsc 
pracy oraz narodowej i religijnej tożsamości 
Polaków. 

 
Obniżono poziom umysłowy i moralny, osłabiono patriotyzm i spowodowano 
wynaradawianie polskiej młodzieży przez zawężenie programu wychowania i nauczania, 
zwłaszcza historii oraz przez zmniejszenie ilości szkół. Pogorszono stan zdrowia Polaków 
przez ograniczenie służby zdrowia i utrudnienie dostępu do leczenia.  
 
Niszczy się Polaków stosowaniem chorobotwórczych szczepień, zatruwaniem powietrza, 
wody i gleby, używaniem szkodliwych substancji w produkcji żywności i leków, 
wprowadzaniem zabójczych genetycznie modyfikowanych nasion, roślin i żywności. 
Niszczy się Naród Polski osłabianiem małżeństwa i rodziny, zmniejszaniem liczby rodzących 
się dzieci, propagowaniem wynaturzonych związków partnerskich, demoralizowaniem i 
narkotyzowaniem młodzieży, wypieraniem polskiej kultury, rozbijaniem wspólnoty 
narodowej Polaków na nieistniejące a wymyślane przez Niemców Narody Ślązaków, 
Kaszubów i innych dla rozbicia Polski na kilka Państw. 
 
Osłabiono bezpieczeństwo Polski przez zmniejszenie Wojska Polskiego i rozbudowywanie 
w naszym Kraju zagrażających nam baz amerykańskich i niemieckich wojsk NATO, 
wciągających nas w agresje zbrojne przeciwko Narodom Afryki i Azji oraz w działania 
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wojskowe przeciwko Rosji. Nie umacnia się nawet Policji Polskiej, planując używanie w 
Polsce szkolonej w Niemczech policji unijnej mającej wraz z NATO tłumić rosnące protesty 
Polaków.  
 
Ta tragiczna sytuacja Polski jest dziełem wszystkich obecnych w Sejmie i Europarlamencie 
partii oraz odrywających się od nich nowych ugrupowań. Muszą być one odsunięte od 
władzy, a ich działacze  surowo karani. Zaplanowane przez Zachód kolonizowanie i 
rozkładanie Polski powstrzymamy jedynie przez szybkie uwolnienie się od NATO i Unii 
Europejskiej, która zanim niedługo sama upadnie, może wcześniej doprowadzić do upadku 
Polski i wchłonięcia przez Niemcy. 
 
Zwracamy się do hierarchii Kościoła Katolickiego, Kościoła Prawosławnego i pozostałych 
Kościołów Chrześcijańskich w Polsce o pomoc w uwolnieniu naszego Kraju od NATO i Unii 
Europejskiej – tego antypolskiego, antysłowiańskiego, antychrześcijańskiego, nieludzkiego 
imperium zła niszczącego narodowy, naturalny, Boży porządek Europy.  
 
Naszym celem jest przywrócenie Polsce niepodległości, wstrzymanie wyprzedaży 
obcokrajowcom polskiego majątku narodowego i uruchomienie prawnej procedury 
odzyskiwania majątku zrabowanego, unieważnienie aktów sprzedaży polskiej ziemi 
obcokrajowcom, sprzedanie państwowej ziemi rolnej polskim rolnikom, zagospodarowanie 
odłogowanej ziemi i uruchomienie zlikwidowanych fabryk, zwiększenie produkcji 
przemysłowej i rolnej wedle potrzeb rynku krajowego i zagranicznego, zapewnienie 
Polakom mieszkania, bezpłatnego dobrego leczenia i kształcenia oraz pracy, płacy i 
emerytury umożliwiającej rodzinom wielodzietność i godne życie, umorzenie polskim 
instytucjom i Polakom lichwiarskich długów, umożliwienie powrotu do Kraju Polakom 
zmuszonym do emigracji, zwiększenie Wojska Polskiego do 300 tysięcy żołnierzy i 
wyposażenie w nowoczesne uzbrojenie, umocnienie Policji Polskiej i zlikwidowanie Straży 
Miejskiej, wprowadzenie jednolitego systemu banków państwowych i spółdzielczych 
stanowiących własność polską i podlegających władzy Państwa Polskiego.  
 
Cele nasze są osiągalne w oparciu o wielkie bogactwa naturalne Polski i urodzajną ziemię 
mogącą wyżywić 80 milionów ludzi oraz o wielkie zdolności wynalazcze i pracowitość 
Polaków. W realizacji celów pomoże nam najkorzystniejszy gospodarczo i politycznie 
suwerenny i partnerski sojusz słowiański z Rosją, Białorusią i Ukrainą, Czechami i Słowacją, 
Bułgarią, Serbią i pozostałymi Państwami Jugosłowiańskimi.                          
 
Takie cele są programem działania Polskiej Wspólnoty Narodowej od 1989 roku. Całościowy 
program zawiera książka „W obronie Polski. W obronie Słowiańszczyzny”. Opracowaliśmy 
projekt Konstytucji Polski, która może być wprowadzona po uzyskaniu przez nasz Kraj 
niepodległości. Opracujemy sprawiedliwą, narodową ordynację wyborczą, gwarantującą 
wybór władzy rządzącej w interesie Polski, dla dobra Polaków. 

Jesteśmy partią reprezentującą polski ruch narodowy i ruch słowiański, które  
zapoczątkował w Polsce z końcem XIX wieku wielki Polak i Słowianin – przywódca  
Narodu Polskiego Roman Dmowski. Nasza stałość programowa, konsekwencja działania i 
międzynarodowe kontakty słowiańskie w ramach Międzynarodowego Komitetu 
Słowiańskiego upoważniają nas do zaproponowania jednoczenia Polaków wokół Polskiej 
Wspólnoty Narodowej i jej programu. Wzywamy Polaków uczących się, rolników, 
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robotników, inteligentów do popierania Polskiej Wspólnoty Narodowej i  
wstępowania w jej szeregi. Wzywamy polskie organizacje narodowe i patriotyczne,  
rolnicze i robotnicze do współpracy z Polską Wspólnotą Narodową. Wspólnie  
wykorzystamy wybory do zdobycia władzy, która umożliwi nam pełną realizację  
programu zapewniającego Polsce niepodległość, siłę i przodujące miejsce w  
Europie, a Polakom wolność, godne twórcze życie i należne uznanie wśród Narodów  
Europy i Świata! 
 
Polska Wspólnota Narodowa – Polski Komitet Słowiański                                       
Przewodniczący Bolesław Tejkowski 

 
POLSKA WSPÓLNOTA NARODOWA ZARZĄD NACZELNY 
00-521 Warszawa, ul. Hoża 25 m. 13,  
telefon: 22-6215571, 6293606                 
Adres pocztowy: 00-956 Warszawa 10, skrytka pocztowa 15   
PKO BP SA Odział 10 w Warszawie,  nr 77 1020 1013 0000 0802 0118 
8408 

http://www.pwn.waw.pl     e-mail: pwn@pwn.waw.pl  
 
sowa.mystrikingly.com/   NO ALE PDO517 Kutasom basso continuo PDO369 Fascynacja 
Obłędem HERODY Herodenspiel von Stefan Kosiewski Zarys Estetyki Chazarów 20160803 
Magazyn Europejski SOWA 20170908 Narodowy Front Polski NO ALE PDO517 Kutasom 
basso continuo PDO369 FO HERODY Herodenspiel von Stefan Kosiewski ZECh 20160803 
ME SOWA 20170908 Narodowy Front Polski.pdf2.63 Mb Download 
 

 
sowa-magazyn.blogspot.com/2013/07/polacy-razem-w-obronie-polski-von.html 
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twitter.com/sowa/status/1441370497564872714 
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Dlaczego Jarosław Kaczyński oraz Andrzej Duda biorą udział w żenujących, niesmacznych 
jajach z pogrzebu uroczystości narodowych pod pomnikiem Dmowskiego  
sowafrankfurt.wordpress.com/2017/09/08/no-ale-do-narodowy-front-polski-radio-pdo517-
zr-von-stefan-kosiewski-ssetkh/ 

audio: mixcloud.com/stefan-kosiewski/zamach-na-prezydenta-purimowych-artystów-
pdo513-dlaczego-ten-akurat-a-nie-inny-fo44-20170829-me-sowa/ 
No ale do narodowy front polski radio PDO517 ZR von Stefan Kosiewski SSetKh Jaroslav 
Hutka 20170908 Published on Sep 8, 2017   
PDF: issuu.com/kulturzentrum/docs/no_ale_do_narodowy_front_polski_rad 
PDF: de.scribd.com/document/358379949/ 
NO ALE Do Narodowy Front Polski RADIO PDO517 ZR Von Stefan Kosiewski SSetKh 
Jaroslav HUTKA 20170908 ME SOWA.pdf1.15 Mb Download 
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PDF: 
issuu.com/skosiewski/docs/gdyby_gauland_wiedzial_cb13_ohyda_spustoszenia_zr_/16 
 

boosty.to/mysowa/posts/e18abbb2-e2fc-4651-93f8-e130eab27e38 
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NO ALE do Narodowy Front Polski RADIO PDO517 ZR von Stefan Kosiewski SSetKh 

radio: https://gloria.tv/audio/DxerPADfWGyW4tVY4vhRGfpQt 
  

NO, ALE do Narodowy Front Polski RADIO 517 Prolegomena do Odżydzania po Myśli Romana 
Dmowskiego Zniweczona Rzeczywistość von Stefan Kosiewski Studia Slavica et Khazarica 

 
Marek Rafał Wolski Skąd to pytanie … skoro to jest pewnik! 

Super 
1· 3 godz. 

Stefan Kosiewski @Marek Rafał Wolski – pytanie mądre wypływa z niewiedzy; idąc pod prąd, ad fontes, 
przypominamy Panom: Wojciech Borowik i Marek Rafał Wolski postulat +1000 , który przed rokiem wyraził 
Nestor Bolesław Tejkowski, 
Przewodniczący PWN: -53:07 
(…)Zmianą wprowadzoną 
przez PIS jest przyznanie 
rodzinie 500 zł miesięcznie na 
drugie i kolejne dzieci od 
urodzenia do 18. roku życia. 
Wiąże się to z potrzebą 
poprawy nierzadko bardzo 
złych warunków życiowych 
dzieci, potrzebą zwiększenia 
liczby rodzących się dzieci, 
potrzebą wyeliminowania 
zabijania dzieci 
nienarodzonych. Aby to 
osiągnąć, nie wystarczy 
poprawić sytuację materialną 
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rodzin. Nie wystarczy też wprowadzić całkowity zakaz zabijania dzieci nienarodzonych, słusznie zrównujący 
prawo do życia dzieci nienarodzonych i narodzonych. Konieczne jest także podniesienie w Narodzie poziomu 
wiedzy o istocie życia człowieka i jego początku w łonie matki oraz podniesienie poziomu moralności uznającej 
i chroniącej życie jako wartość najwyższą. Przywołać należy staropolskie określenie, że kobieta w ciąży to 
kobieta w błogosławionym stanie, to godna szacunku i pomocy nosicielka nowego życia. To czcigodne 
macierzyństwo kobiety musi być zawsze wspierane przez godne szacunku ojcostwo mężczyzny. Dlatego 
przemoc domowa męża wobec żony i dzieci, dlatego kalające wartość macierzyństwa zgwałcenie kobiety 
musi być karane z całą bezwzględnością. Potrzebna jest powszechna świadomość obowiązywania zasady 
równego traktowania dziecka nienarodzonego i narodzonego, mającego równe prawo do życia. Zatem 
dziecko od poczęcia w łonie matki w każdym stadium życia należy chronić i pomagać mu w rozwoju. Dlatego 
Polska Wspólnota Narodowa w swoim programie postuluje, aby rodzina już na nieurodzone dziecko od 
poczęcia mogła liczyć na pomoc moralną, medyczną i materialną, a na urodzone dziecko do 18. roku życia 
otrzymywała 1000 zł miesięcznie(…). http://sowa.blog.quicksnake.pl/…/Prezes-i-Sitwa-czy… 
Pomocne są w tym względzie wszystkie religie obecne w Polsce z chrześcijaństwem na czele – z 
katolicyzmem, prawosławiem i protestantyzmem w jego różnych odmianach. Uznają one bowiem życie za 
wartość najwyższą oraz wyznają przykazanie Boskie „Nie zabijaj”. Pomocny jest również konstruktywny 
ateizm uznający także życie za wartość najwyższą i świecką normę moralną „Nie zabijaj”. Dzieci są 
przyszłością Narodu(…). -48:44 
https://gloria.tv/audio/DxerPADfWGyW4tVY4vhRGfpQt Bolesław Tejkowski: Polakom potrzebna jest 
świadomość rzeczywistej sytuacji Polski PWN – Czerwiec 2016 Von: pwn@pwn.waw.pl Gesendet: Sonntag, 
31. Juli 2016 21:06 
http://magazyneuropejski.typepad.com/…/kutasom-basso… 
Dla dobra Polski niechaj podzieleni i skłóceni Polacy zjednoczą się we wspólnotę narodową w dziele 
uwolnienia Polski od NATO i uczynienia z naszego wspaniałego Kraju Państwa prawdziwie suwerennego i 
rozwojowego oraz przyjaznego dla wszystkich Polaków, dla wszystkich polskich obywateli. Polaków 
niezależnie od różnicy poglądów powinna łączyć służba wyłącznie Polsce, powinien łączyć polski patriotyzm, 
szczera miłość do Polski jako wspólnej nam wszystkim Matki-Ojczyzny! 
Polska Wspólnota Narodowa 
Polski Komitet Słowiański Stowarzyszenie Przyjaźni Polsko-Rosyjskiej 
Przewodniczący Bolesław Tejkowski 
https://archive.org/details/fav-sowa-frankfurt 
NO, ALE do Narodowy Front Polski RADIO PDO517 
http://unsinn.blox.pl/…/NO-ALE-do-Narodowy-Front-Polski… 
Przed chwilą 
 

Wojciech Borowik 
Wczoraj o 07:05 ·  

500+ stało się kołem zamachowym wzrostu polskiej gospodarki. 
Do tej pory obowiązywała zasada, że tylko obniżanie kosztów pracodawców może przynieść dobre efekty 
ekonomiczne. 
A może to właśnie wzrost wynagrodzeń dla pracowników, prowadzący do większej wydajności i pozostania w 
Polsce najlepszych specjalistów, powinien być nowym kołem zamachowym polskiej gospodarki? 

5 min 

http://dai.ly/xmqmww 
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https://www.scribd.com/user/67771883/Stefan-Kosiewski
https://issuu.com/kulturzentrum
https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fsowa.blog.quicksnake.pl%2FBolesaw-Tejkowski%2FPrezes-i-Sitwa-czy-Program-Wspolnoty-Narodowej&h=ATPAvkyZlhzM0Pm_gY27EcdZDOTxzKxsx6wPwPbGA2eB7bNf_6Ys_5QUlgyCzvy-dTV8WGZ3rAtUQWeMYhcJDnoglX76oDg5Z_ivYC-AmKl9Eds8TzCLO2KfyEEAGv5xDl8L4Tioo2wt
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fgloria.tv%2Faudio%2FDxerPADfWGyW4tVY4vhRGfpQt&h=ATNABLDIJiyOf-4HiK2_1CbbSJUFSPXKJnLp47ogHFgCf_Vg6j96u46PH_sM4NEWNIcfw3zFHUB88IyKj7O7s-LOKqkYwp4L4wiIKvNISBKIpD0iD5-COp5QZt9N2GkEx7YPexGDGnN7
https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fmagazyneuropejski.typepad.com%2Ffiles%2Fkutasom-basso-continuo-pdo369-fo-herody-herodenspiel-von-stefan-kosiewski-zech-zr-canto-dccxxviii-jesu-spes-mea.mp3&h=ATPlsaTa9NkoRwyox6u_LAJ3MeRhdfEs5lRSlA0bH9c_QGfNI6cmGM_eyPm2gcs81npd0Orioj6_FEAiIYwMGyFmafSKS_FBDWzL3O4euP0WHrfwOjJy-lXy0bMUuQSTQuLqHbEpF7xF
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Farchive.org%2Fdetails%2Ffav-sowa-frankfurt&h=ATOF5P0eu_gmbxAqdOt391X-bmaMblUuaUb8eFPWu42Pp9uUb9rDXwFdZKpUAZiRlcw76veBbOeYURdt-HneIXF7Ft8Y0_jqM5qA34NHBL_1uJyOsbPCvbL-mKkCmoqNEajkyNxIf1wm
https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Funsinn.blox.pl%2F2017%2F09%2FNO-ALE-do-Narodowy-Front-Polski-RADIO-820-vor-9.html&h=ATNCpPzFUXHdkYuWzc123XA4XPDSds9rVYSuVbh0VqxmGf3PLKZpbt4JpGp5oJ8CaJU_Ul5CmrIqy3qTTmb-4x4Td8sfBZQAN4IcTpjTFWmZD9I5VVOx898jKWjoKKkx7EhP1J0NeXG-
https://www.facebook.com/w.borowik/posts/1643296109037048?comment_id=1644388142261178&reply_comment_id=1644534238913235&comment_tracking=%7B%22tn%22%3A%22R9%22%7D
https://www.facebook.com/w.borowik?hc_ref=ARRZmHjTwxWE0A1s1h9vMdOhKO_Y_eIRLqvPLraS8TabX3ssRyE53eLU50wN21QZpfE&fref=nf
https://www.facebook.com/w.borowik/posts/1643296109037048
https://www.facebook.com/w.borowik/posts/1643296109037048?comment_id=1644388142261178&reply_comment_id=1644534238913235&comment_tracking=%7B%22tn%22%3A%22R9%22%7D
http://dai.ly/xmqmww
http://dai.ly/xmqmww
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http://sowa.blog.quicksnake.pl/Bolesaw-Tejkowski/Prezes-i-Sitwa-czy-
Program-Wspolnoty-Narodowej  

NO, ALE do Narodowy Front Polski RADIO 820 vor 9 Stunden                      

 

Strona Komisji Bezstronnej ds. Ustalenia Przyczyny Zamachów  

udostępnił(a) post użytkownika Stefan Kosiewski.Przed chwilą 

 
Stefan Kosiewski  
do   Narodowy Front Polski 
16 min · NO, ALE 

RADIO 820 vor 9 Stunden https://gloria.tv/audio/2Q6ZiLqgmF1aA1jN3NtVHrtFY 

PDF: https://www.scribd.com/…/anal-vagina-mundi-AD-2017-SARMACKA… 

anal vagina mundi AD 2017 SARMACKA SEKSTYNA literacka pidgin szprache PDO516 
https://www.pinterest.de/pin/452752568781598394/ 

Churchill Walesa PDO379 
http://sowa.blog.quicksnake.pl/…/anal-vagina-mundi-AD-2017-… 

 
pidgin-szprache 
NO, ALE: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 anal vagina mundi AD 2017 SARMACKA SEKSTYNA literacka pidgin szprache… 
https://www.pinterest.de/pin/452752568781598394/  

https://www.facebook.com/komisjabezstronna/posts/1353690401406189 

mysowa 1,4 Tsd. 29. Aug. Zamach na Prezydenta purimowych artystów PDO513 Dlaczego ten akurat a nie 
inny FO44 von Stefan … 43:39 

 PDF: http://www.scribd.com/…/Zamach-na-Prezy… 
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https://www.scribd.com/user/67771883/Stefan-Kosiewski
https://issuu.com/kulturzentrum
http://sowa.blog.quicksnake.pl/Bolesaw-Tejkowski/Prezes-i-Sitwa-czy-Program-Wspolnoty-Narodowej
http://sowa.blog.quicksnake.pl/Bolesaw-Tejkowski/Prezes-i-Sitwa-czy-Program-Wspolnoty-Narodowej
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=1328323507276261&id=1027692874005994
https://www.facebook.com/me.sowa?hc_ref=ARRbH5F7g59YimW-UZ5prJucQZ_mGNwtvHKD93nz8y9fzpKqQf0ZWWCaTaGTMQUJTVE&fref=nf
https://gloria.tv/audio/2Q6ZiLqgmF1aA1jN3NtVHrtFY
https://www.scribd.com/document/358295135/anal-vagina-mundi-AD-2017-SARMACKA-SEKSTYNA-literacka-pidgin-szprache-PDO516-FO-HERODY-Herodenspiel-von-Stefan-Kosiewski-SSetKh-ZECh-Churchill-Walesa
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.pinterest.de%2Fpin%2F452752568781598394%2F&h=ATOr_kiPPfsZho83dwc1ddHw98kjCX4jzzzUj4IpCsHImKSyrBqbDgD8orpNzVmhg_99762FZDL-txNvwaqSOGuX1JpL5aG-pwFsqK8xNo6yJtnxBUbThMviEbPhWXhvasQv7Nr3jFSJySkTImH73_yiGgfQZB88nghAZmoFMv_Byzl0kbnQiy_uBdxZdwZ_8GujgsROIJ-PNYnN28iOFTPzJkh59pWdWl1LAixOYG_lgXgvTukEx-1VJyelCrTFwFbGDq_iOrfEKPS0teGphdZ0iKT3c3YAS-iWYAw0uH0DUA
http://sowa.blog.quicksnake.pl/Lech-Walesa/anal-vagina-mundi-AD-2017-SARMACKA-SEKSTYNA-literacka-pidgin-szprache-PDO516-FO-HERODY-Herodenspiel-von-Stefan-Kosiewski-SSetKh-ZECh-PDO379-212
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.pinterest.de%2Fpin%2F452752568781598394%2F&h=ATPLJTs8BcSgClmX4CfLO7XNzOKL_x6dYcZSNqeMotGdCoeHpRdvAENiIXd7bzMfWX6qBbYSMtrx8wPe-I22B8yJhJikEQsCpEEgXxU2BqbV_gdZQFYMr609Gc0nb55JKH2BHjw0THik0HtebRTjiy8x11mxJygBL3VWOt6COisA8h58R-okp2THh8iEQY4x6IPb7u4oKYnOZTr0DFKENGarD1oa8yCBC_GLyDllDvBl4mYv-DWXKAPmjyCrES-dueC12t3D_0z1ns48oQEWNfexuj356-yBRg
https://www.pinterest.de/pin/452752568781598394/
https://www.facebook.com/komisjabezstronna/posts/1353690401406189
https://gloria.tv/mysowa
https://gloria.tv/audio/XtrJRZSV2JqQ4DMUAV3KK1tFh
https://gloria.tv/audio/XtrJRZSV2JqQ4DMUAV3KK1tFh
http://www.scribd.com/%E2%80%A6/Zamach-na-Prezy%E2%80%A6
http://dai.ly/x2wcl14
http://sowa.blog.quicksnake.pl/Bolesaw-Tejkowski/Prezes-i-Sitwa-czy-Program-Wspolnoty-Narodowej
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Dlaczego Jarosław Kaczyński oraz Andrzej Duda biorą udział w żenujących, niesmacznych jajach z pogrzebu 
uroczystości narodowych pod pomnikiem Dmowskiego sowa.blog.quicksnake.pl/Lech-Walesa/Zamach-na-
Prezy… 

urządzanymi przez fałszywych narodowców, żydów i górali: Ludwika Wasiaka, Eugeniusza Sendeckiego i 
Bartłomieja Kurzeję z innymi? sowafrankfurt.wordpress.com/2017/08/ 

PDF: issuu.com/…/zamach_na_prezy… 

Freistellungsbescheid 23.08.2017 
8/29/2017 

http://oswiata.weebly.com/blog/freistellungsbescheid-23082017 

Die Körperschaft fördert folgende gemeinnützige Zwecke 
– Förderung der Jugendhilfe 
– Förderung der Erziehung 
– Förderung der Volks- und Berufsbildung einschließlich der Studentenhilfe 

Konto-Nr. 128995321 BLZ 500 502 
Frankfurter Sparkasse UST-ID DE 114104095 

Polnischer Schulverein OSWIATA in Frankfurt am Main e.V. 

IBAN: DE15 5005 0201 0128 9953 21 
SWIFT-BIC: HELADEF1822 

radio:  https://gloria.tv/audio/XtrJRZSV2JqQ4DMUAV3KK1tFh 
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http://oswiata.weebly.com/blog/freistellungsbescheid-23082017
https://gloria.tv/audio/XtrJRZSV2JqQ4DMUAV3KK1tFh
http://dai.ly/x5yhprk
http://oswiata.weebly.com/blog/freistellungsbescheid-23082017
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anal vagina mundi AD 2017 SARMACKA SEKSTYNA literacka pidgin…  

anal vagina mundi AD 2017 SARMACKA SEKSTYNA literacka pidgin szprache PDO516 FO 
HERODY Herodenspiel von Stefan Kosiewski SSetKh ZECh Churchill Walesa PDO379 Przeciwko 
kurestwu PDO212 ME 20170907 SOWA Sląski Fundusz Zadośćuczynienia ra…Pages: 27 Reads: 25 
Published about 6 hours ago 

Podejrzany Antoni Macierewicz PDO515 Do Prokuratury Generaln…  

radio: https://gloria.tv/audio/adaohCP8H2JJ2mJHuWKuVGN8U 
Podejrzany Antoni Macierewicz PDO515 
http://sowa.quicksnake.cz/Komisja-Bezstronna-ds-Ustalenia-Przyczyny-
Zamachow/Podejrzany-Antoni-Macierewicz-PDO515-Do-Prokuratury-
Gene&#8230;Pages: 13 Reads: 95 Published 2 days ago 

 

Poniewaz informacja istotna zyciowo dla Jaroslawa Kaczynskiego…  

radio: https://shoudio.com/user/sowa/status/11340 Czy absencja Kaczynskiego w polityce z 
rakiem trzustki 20170904 Strona Komisji Bezstronnej ds. Ustalenia Przyczyny Zamachow 
Udostepnil ME SOWA homoseksualny tryb zycia dobija polityka na staros… 
Pages: 12 Reads: 256 Published 4 days ago 

PDF:  https://issuu.com/stefankosiewski 

PDF:https://issuu.com/kulturzentrum 

Link  kultur , po co się trapić                                                            https://www.youtube.com/watch?v=UZayi6Ji2Pk 

niedziela, 23 
lipca 2017 
Minister 
Szczerski z 
Kancelarii 
Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 
Prolegomena 
do Odżydzania 
po Myśli 
Feliksa 
Dzierżyńskiego 
499 

mysowa 1,7 
tys. 7 kwi 
37:57  O kasacje 
wyroku 
nakazowego z 
01.08.208 i 
likwidacje sitwy nie tylko w Tomaszowie Maz. PDO465 FO … 

PDF: https://www.scribd.com/document/345692734/O-kasacje-wyroku-nakazowego-z-01-08-2008-i-
likwidacje-sitwy-nie-tylko-w-Tomaszowie-Maz-PDO465-FO-von-Stefan-Kosiewski-Studia-Slavica-et-
Khazarica-ZEC von Stefan Kosiewski Studi… 
radio:  https://gloria.tv/audio/gveRmJYuGhSk4GKzwYabiBggC  
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https://www.scribd.com/user/67771883/Stefan-Kosiewski
https://issuu.com/kulturzentrum
https://www.scribd.com/document/358295135/anal-vagina-mundi-AD-2017-SARMACKA-SEKSTYNA-literacka-pidgin-szprache-PDO516-FO-HERODY-Herodenspiel-von-Stefan-Kosiewski-SSetKh-ZECh-Churchill-Walesa
https://www.scribd.com/document/358110197/Podejrzany-Antoni-Macierewicz-PDO515-Do-Prokuratury-Generalnej-10-03-2011-PG-VII-Ko2-63-11-PDO304-FO-SSetKh-ZECh-von-Stefan-Kosiewski-ZR-Pensja-Arcyb
https://gloria.tv/audio/adaohCP8H2JJ2mJHuWKuVGN8U
http://sowa.quicksnake.cz/Komisja-Bezstronna-ds-Ustalenia-Przyczyny-Zamachow/Podejrzany-Antoni-Macierewicz-PDO515-Do-Prokuratury-Gene&#8230
http://sowa.quicksnake.cz/Komisja-Bezstronna-ds-Ustalenia-Przyczyny-Zamachow/Podejrzany-Antoni-Macierewicz-PDO515-Do-Prokuratury-Gene&#8230
http://sowa.quicksnake.cz/Komisja-Bezstronna-ds-Ustalenia-Przyczyny-Zamachow/Podejrzany-Antoni-Macierewicz-PDO515-Do-Prokuratury-Gene&#8230
https://www.scribd.com/document/357932325/poniewaz-informacja-istotna-zyciowo-dla-jaroslawa-kaczynskiego-antwort-an-bbudka-beataszydlo-pomowienie-art-212
https://shoudio.com/user/sowa/status/11340
https://issuu.com/stefankosiewski
https://issuu.com/kulturzentrum
https://issuu.com/kulturzentrum
http://unsinn.blox.pl/2017/09/NO-ALE-do-Narodowy-Front-Polski-RADIO-820-vor-9.html
http://unsinn.blox.pl/html/1310721,262146,21.html?145980
https://www.youtube.com/watch?v=UZayi6Ji2Pk
https://gloria.tv/mysowa
https://gloria.tv/audio/gveRmJYuGhSk4GKzwYabiBggC
https://gloria.tv/audio/gveRmJYuGhSk4GKzwYabiBggC
https://gloria.tv/audio/gveRmJYuGhSk4GKzwYabiBggC
https://gloria.tv/audio/gveRmJYuGhSk4GKzwYabiBggC
https://gloria.tv/audio/gveRmJYuGhSk4GKzwYabiBggC
https://www.scribd.com/document/345692734/O-kasacje-wyroku-nakazowego-z-01-08-2008-i-likwidacje-sitwy-nie-tylko-w-Tomaszowie-Maz-PDO465-FO-von-Stefan-Kosiewski-Studia-Slavica-et-Khazarica-ZEC
https://www.scribd.com/document/345692734/O-kasacje-wyroku-nakazowego-z-01-08-2008-i-likwidacje-sitwy-nie-tylko-w-Tomaszowie-Maz-PDO465-FO-von-Stefan-Kosiewski-Studia-Slavica-et-Khazarica-ZEC
https://www.scribd.com/document/345692734/O-kasacje-wyroku-nakazowego-z-01-08-2008-i-likwidacje-sitwy-nie-tylko-w-Tomaszowie-Maz-PDO465-FO-von-Stefan-Kosiewski-Studia-Slavica-et-Khazarica-ZEC
https://gloria.tv/audio/gveRmJYuGhSk4GKzwYabiBggC
https://www.scribd.com/document/358295135/anal-vagina-mundi-AD-2017-SARMACKA-SEKSTYNA-literacka-pidgin-szprache-PDO516-FO-HERODY-Herodenspiel-von-Stefan-Kosiewski-SSetKh-ZECh-Churchill-Walesa
https://www.scribd.com/document/358110197/Podejrzany-Antoni-Macierewicz-PDO515-Do-Prokuratury-Generalnej-10-03-2011-PG-VII-Ko2-63-11-PDO304-FO-SSetKh-ZECh-von-Stefan-Kosiewski-ZR-Pensja-Arcyb
https://www.scribd.com/document/357932325/poniewaz-informacja-istotna-zyciowo-dla-jaroslawa-kaczynskiego-antwort-an-bbudka-beataszydlo-pomowienie-art-212
https://www.youtube.com/watch?v=A63qI5mIMdw
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Kaczyński sapał ostatkiem sił, ale w chucpie udziału nie odmówił https://vimeo.com/191466411    
 
Jan Grudniewski 
1 rok temu  

Panie Pułkowniku ds. 
Eugeniuszu Sendecki, 

Dyrektorze i założycielu 
TELEWIZJI 

NARODOWEJ, to 
nagranie obecności 

Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy przy 

pomniku Romana 
Dmowskiego. Jest to 

wielkie Pańskie 
osiągnięcie i Polskich 
Drużyn strzeleckich. 

Wielka sztuką , 
dostępna nielicznym 

jest znaleźć się 
umiejętnie w 

odpowiednim momencie. Jako narrator jest Pan Genialny i powinien Pan Zarządzać Telewizja Kancelarii 
Prezydenta RP. Pan Prezydent powinien się na Pańskim talencie poznać... Zasłużył Pan na pochwałę i uznanie. 

Dzisiaj składam wniosek do Kapituły PDS o wyróżnienie Pana orderem stosownym do tego święta: Srebrnym 
Krzyżem Legionowym. Życzył bym sobie aby odznaczenie odbyło się w Kancelarii Prezydenta RP czy w Pałacu 

Prezydenckim. Jednocześnie pokazał Pan Panie Pułkowniku, że Prezydent jest utalentowanym mówcą , 
konkretnym i logicznym. (Taka opinię mial Roman Dmowski.) Zaskoczył Pan Go propozycją wystąpienia a jak 

pięknie powiedział.  Gratuluje Panie Prezydencie. Jednocześnie udzielam pochwały dla Szefa Sztabu Komendy 
naczelnej PDS gen bryg. ds. Ludwikowi Wasiakowi , że obronił przed idiotycznym pomysłem policji( nie wiem z 

czyjej inspiracji) aby z Pomnika Romana Dmowskiego zdjąć symbole miecza chrobrego " Szczerbca" i transparent 
Stronnictwa Narodowego. Jak można oddzielić Romana Dmowskiego od Stronnictwa Narodowego. Ten pomnik 

jest wielce symboliczny , których wielu nie rozumie.. W lewej ręce Roman Dmowski trzyma zwój Traktatu 
Wersalskiego, na którym osobiście wynegocjował od ówczesnych mocarstw powstanie niepodległego Państwa 

Polskiego. Panie Eugeniuszu , proszę " inspiratora" ujawnić , bo jest to szkodnik polityczny albo nieuk., nie godny 
wpływać na Policje. Pozdrawiam w Dniu Niepodległości Polskich Patriotów. Komendant Naczelny PDS Jan G. 

Grudniewski  
1 Maciek Leszczyński 1 rok temu  
+Jan Grudniewski Super, Pan pewnie od wczoraj w internecie xD Kogo obchodzi tak długi komentarz ? Musi 
pan streszczać wypowiedzi. Z wyrazami szacunku to mówię oczywiście.  

 
http://unsinn.blox.pl/2017/09/NO-ALE-do-Narodowy-Front-Polski-RADIO-820-vor-9.html 
 
By sowa   Wrzesień 8, 2017 
 

https://sowafrankfurt.wordpress.com/2017/09/08/no-ale-do-narodowy-front-polski-radio-pdo517-zr-von-
stefan-kosiewski-ssetkh/ 

dokumentacja antypolskich zniszczeń na 
cmentarzu żydowskim w Tomaszowie Maz. i 

korespondencji w tej sprawie m.in. do Ministra 
Zb. Ziobro, zablokowana bezprawnie przez ludzi 

Adama Michnika, bo jeśli Polak  wykrył 
prowokację na cmentarzu żydoskim, to po co to 

Agora ma na swoim serwerze ujawniać? 
http://tomas.blox.pl/html  

 
http://sowa.blog.quicksnake.pl/Bolesaw-
Tejkowski/Prezes-i-Sitwa-czy-Program-
Wspolnoty-Narodowej 
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koncerty září 2017 8. pátek, FRÝDLANT U LIBERCE, CAFÉ JAZZOVÁ OSVĚŽOVNA, Kostelní 15, 19:30 

Napsal sowa (») dnes v kategorii Jaroslav Hutka, přečteno: 34× 

 

 
 
https://www.pinterest.de/pin/452752568781624349/    Jaroslav Hutka – koncerty září 2017 září 2017 
NEJDŮLEŽITĚJŠÍ AKCE V MĚSÍCI JE: 13. středa, koncert a výstava linorytů 1967-1975, PRAHA 1, Galerie 
Lucerna, 19:00   http://www.hutka.cz/new/galen/sladke-zlute/1-10-praminek.mp3  

Jaroslav Hutka – koncerty září 2017 

září 2017 

                           NEJDŮLEŽITĚJŠÍ AKCE V MĚSÍCI JE: 

13. středa, koncert a výstava linorytů 1967-1975, PRAHA 1, Galerie Lucerna, 19:00 

Vážení přátelé, 

koncert ve středu 13. je asi vyjímečný. Jde o první vyčerpávající výstavu téměř všech linorytů, hlavně plakátů, které 
jsem vyryl mezi kolem 1967 až 1974, pak jsem víceméně s tím skončil. Byl to boj o místo na slunci v začátcích s 
Vladimírem Veitem a pak hlavně po ruské okupaci pokus výtvarně prosadit skupinu Šafrán. Je vystaveno též osm 
linorytů, které měly být přílohou k desce Stůj břízo zelená, byla však odmítnuty šéfredaktorkou jako negroidní, 
tedy nevhodné k „československému“ folklóru. Koncert bude zaměřen v tom pěkném prostředí do všech dob toho 
padesátiletého období, co jsem na jevišti. 

Druhý pražský a koncert je dva dny před tím v Balbínově literární hospůdce: 

11. pondělí, PRAHA 2, Balbínova literární hospůdka, Balbínova 6, 20:00 

A zbytek je stále radostné ježdění po vlastech, předpokládám, že počasí ještě nebude vražedné.  

8. pátek, FRÝDLANT U LIBERCE, CAFÉ JAZZOVÁ OSVĚŽOVNA, Kostelní 15, 19:30 

9. sobota, VRATISLAVICE NAD NISOU, Hudební salonek 12 12 12, Tyršův vrch 1127, 20:12 

14. čtvrtek, JIČÍN, u kostela sv. Ignáce na Rynečku, 19:00 

19. úterý, PŘÍBRAM, dům Natura, Plzeňská 134, 18:00 
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PRAMÍNEK: mp3 
 
http://www.hutka.cz/new/galen/sladke-zlute/1-10-praminek.html  
                               SRDEČNĚ Jaroslav Hutka 
                               www.hutka.cz  

foto: http://www.hutka.cz/new/galery/2017/mls/slides/IMGP8969.html 

http://cesko.blox.pl/2017/09/13-steda-koncert-a-vstava-linoryt-1967-1975-PRAHA.html 

http://sowa.quicksnake.cz/Jaroslav-Hutka/koncerty-zari-2017-8-patek-FRYDLANT-U-LIBERCE-CAFE-
JAZZOVA-OSVEZOVNA-Kostelni-15-1930 
 
 PDF: https://issuu.com/kulturzentrum/docs/no_ale_do_narodowy_front_polski_rad  
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PDO369 FO HERODY 

Herodenspiel von Stefan Kosiewski ZECh

Escrito por sowa (») hoy en 15:52 en categoría Servire Veritati, leído: 20× 
 

Radio:  https://gloria.tv/audio/aDs6tLpy6Da5L7qthkPLLz6to  Prolegomena do 
Odżydzania po Myśli prof. 

Feliksa Konecznego L.dz.369 HERODY 
Herodenspiel von Stefan Kosiewski 
Zarys Estetyki Chazarów Zniweczona 
Rzeczywistość CANTO DCCXXVIII Jesu 
spes mea  

 https://de.pinterest.com/pin/452752568773000054/  Szczęść Boże Państwu, Stanisław 
Sylwester Szarzyński - Veni Sancte Spiritus Nowosybirsk Zespół "Dawna muzyka Polski" 
Исполнители: Алена Удод - сопрано https://de.pinterest.com/pin/452752568773001216/  

kutasom basso continuo  
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1. prezentacja tematu 
 
Polakom i Katolikom a także Osobom Przekonanym, co do tego, kim są, 
nie przekonanym zaś do reszty, tzn. tego, na co nie mają dowodu, np.  
wideo Bergoglio z Dziwiszem przy łożu śmierci Kardynała Macharskiego  
i dlatego nazywanych przez nas Agnostykami, ponieważ nie wierzą w to 
 
co żydubecka szytwe sutannowych wciska Polakom i Katolikom w ciemno 
jako godzinę śmierci Arcybiskupa Seniora, żeby tylko nie wydało się  
że heretycka żydomasoneria bawiła się ogłupiając młodzież, ukrywając 
trupa Kościoła w barokowej szafie kontrastów rejestrów Tańca Smierci 
 
 
2. rozwój narracji 
 
niczym plemiona prowadzone przez beduińskich braci: okrutnego Arona  
ludobójcę na terenach jednostronnie proklamowanych za Ziemię Obiecaną 
i Mojżesza dorabiającego nieludzkości psychopaty boski wymiar cudami  
różdżkarstwa, szukaniem pośród skał źródła wody, usztywnianiem węża 

 
 
3. wykrzyknienie 
 
Kim jestem, ażebym miał osądzać grzechy sodomii i pedofilii? Braciom 
najmniejszym dokonaną krzywdę, Jezusowi Chrystusowi uczynioną ulgą  
spuszczenia spermy zwierza zdehumanizowanego, szatańskiej bestii pod 
postacią człowieka złego, podchodzącego owieczki za zasłoną autorytetu 

 
 
4. punkt kulminacyjny 
 
Kto z was bez winy, niech pierwszy go zjebie, a znajdzie się w Niebie 
Paetza na Ziemi, bez prezerwatywy w boskim raju bpa Wesołowskiego 
Grzeszne, antypolskie i haniebne jest Kłamstwo Dziwiszowskie, celowe  
zapominanie o żydokomunistycznej, opresyjnej rzeczywistości Europy  

 
 
5. fuga 
 
Kto z was bez winy, niech pierwszy go zjebie, a znajdzie się w Niebie 
Paetza na Ziemi, bez prezerwatywy w boskim raju bpa Wesołowskiego 
Wschodniej i przesłanianie martyrologii ks. Popiełuszki, ks. Suchowolca 
ks. Zycha i wielu, wielu innych Polaków i Katolików zyskiem z handlu  
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6. podsumowanie 
 
odpowiedzialność za zorganizowanie "Spotkania Kościoła Prześladowanego" 
w ramach SDM Kraków 2016 przy świadomym i celowym przemilczeniu postaci 
męczenników za wiarę Katolicką w Europie Wschodniej, czerwonemu diabłu  
oddanego w Jałcie, Teheranie i Magdalence przez żydomasonerię światową 
 
odpowiedzialność zrzucona na oficjalnej stronie internetowej organizatorów 
krakow2016.com na rzekome "stowarzyszenie papieskie" Kirche in Not, spoczywa 
na Fundacji Papieskiej, przedmiocie prawa kościelnego i osobiście na jedynym 
kard. Dziwiszu, personalnie, jako na jednoosobowym organizatorze imprezy 

 
 
7. pytanie retoryczne 
 
który szafując ampułami mnożonymi, czyż nie cudownie po uznaniu Wojtyły przez 
Bergoglio za świętego Rzymskokatolickiego Kościoła zapomniał, że Kirche in Not 
nie jest stowarzyszeniem społecznym, lecz Fundacją Papieską Bergoglio 
zatem, czyż nie ma konfliktu interesów na pokładzie samolotu LOT-u 
 
ciało księdza w budynku sakralnym, zabitego okrutnie we Francji przez dwóch 
terrorystów islamskich, położone zostaje na szali z dowcipem, wicem żydoskim 
o katolickiej teściowej w Italii przez masona, który jeszcze nie tak dawno  
odgrażał się dać po buzi temu, który waży się tknąć pochodzenia jego matki 
 
 
8. powtórzenie 
 
Kto z was bez winy, niech pierwszy go zjebie, a znajdzie się w Niebie 
Paetza na Ziemi, bez prezerwatywy w boskim raju bpa Wesołowskiego 
umyjcie nogi kobietom islamskim we więzieniach Rzymu, albowiem są czyste 
jak sumienie etnicznie żydoskiego w pełni Episkopatu Polski na wolności 
 
nie poczuwa się do obowiązku nakazanego przez Jezusa Chrystusa, odwiedzania 
zatrzymanego w areszcie z pomówienia o szpiegostwo byłego posła Piskorskiego 
przez byłego prezydenta Warszawy Piskorskiego, który wprawdzie jest z innej 
parafii, ale z tych samych żydoskich robiących za polityków dla Polaków  

 
 
9. wprowadzanie ruchu 
 
Celem uczczenia pamięci jednego z bohaterów tego listu, Andrzeja Leppera 
zapraszam na Marsz Pamięci Andrzeja Leppera, który ZMIANA organizuje w sobotę 
6 sierpnia o godzinie 14.00 w miejscu, gdzie wisi tablica poswięcona Jego pamięci 
tj. przy Alejach Jerozolimskich 30 w Warszawie. Przewodniczący /-/ dr Mateusz  
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Piskorski. Lech Klekot przeciwko zmianie hymnu Szwajcarii "Lepiej byłoby, żeby  
została stara wersja. Uważam, że hymnu nie powinno się w ogóle modernizować.  
To jest tradycja, lud. Nowoczesne może być np. malarstwo, moda, HERODY 
odzież, Herodenspiel von Stefan Kosiewski multiverse theater, ale nie patriotyzm 

 
 
10. westchnienie 
 
Poety Polski Wacława Potockiego po wysłuchaniu Motetto de Nativitate, najstarszej  
polskiej pastorałki, kompozycji Stanisława Sylwestra Szarzyńskiego, z Szarzyńskich 
cystersa w Rzeczypospolitej; posłuchajmy fragmentu koncertu na skrzypce i organy 
Jesu spes mea śpiewa Таисия Погожих w Tomsku.  Dziękuję Państwu za uwagę  

  

Z Panem Bogiem https://gloria.tv/audio/aDs6tLpy6Da5L7qthkPLLz6to  

Z Frankfurtu nad Menem mówił Stefan Kosiewski, do usłyszenia, Bóg Zapłać. 

 

Du hast Pins 
gesammelt auf „Musik“ 
Stanisław Sylwester 
Szarzyński - Jesu, Spes Mea 
01.01.2016 Лауреат 
международного конкурса 
Таисия Погожих. Ансамбль 
DAWNA MUZYKA POLSKI 

Большой Рождественский концерт. Музыка польских и европейских композиторов 
Органный концертный зал Томской государственной филармонии, г. Томск, 30.12.2015 
sowa.quicksnake.e... kutasom basso continuo PDO369 2 Std.   

https://de.pinterest.com/pin/452752568773000054/ 

 http://sowamagazyn.blogspot.de/2016/08/biuro-festiwalowe-impart-wroclaw-2016.html 

apendyks: 

Prezes i Sitwa, czy Program Wspólnoty 
Narodowej 

sowa (») | 1. 8. | czytaj: 16× |  
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 Bolesław Tejkowski: Polakom potrzebna jest świadomość rzeczywistej sytuacji Polski PWN 
- Czerwiec 2016 Von: pwn@pwn.waw.pl Gesendet: Sonntag, 31. Juli 2016 21:06 http://sowa-
magazyn.blogspot.de/2016/08/biuro-festiwalowe-impart-wroclaw-2016.html 

czytaj dalej 

  
Warszawa, 
czerwiec 
2016 rok  

Polakom 
potrzebna 
jest 

świadomość rzeczywistej sytuacji Polski 

Sytuacja ta staje się bardziej zrozumiała po ostatnich wyborach prezydenckich i 
parlamentarnych w 2015 roku oraz ich skutkach. Wzięło w nich udział około 50% 
uprawnionych do głosowania. Przy tak małej frekwencji wyborczej Prawo i Sprawiedliwość 
zdobyło całkowitą władzę ustawodawczą i wykonawczą głosami tylko 25% uprawnionych do 
głosowania w wyborze Prezydenta i głosami zaledwie 18% uprawnionych do głosowania w 
wyborze Sejmu i Senatu. Świadczy to o patologii systemu demokratycznego w Polsce, 
wprowadzonego 26 lat temu przy pomocy ekspertów zachodnich. System ten z wadliwą 
ordynacją wyborczą i pokrętnym przeliczaniem ilości otrzymanych głosów w wyborach na 
ilość uzyskanych mandatów w Sejmie jest zaprzeczeniem demokracji jako władzy ludu, 
władzy Narodu. Wszakże w demokracji decyduje większość, a o wyborze reprezentującej 
Naród władzy państwowej decyduje większość Narodu. Jakaż to demokracja, skoro licząca 
18% mniejszość Narodu narzuciła władzę liczącej 82% większości Narodu. Nie jest to 
demokracja, w której władza reprezentuje większość Narodu. Jest to partiokracja, w której 
władza reprezentuje partię stanowiącą mniejszość Narodu(...).  

http://sowa.blog.quicksnake.pl/Bolesaw-Tejkowski/Prezes-i-Sitwa-czy-Program-Wspolnoty-
Narodowej 
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Biuro Festiwalowe Impart WROCLAW 2016 kasuje za bezprawne i bżydkie 
dezinformowanie - Public Dialog sp z o.o. NIE DYSKUTUJE 6 sierpnia o godzinie 
14.00 w miejscu gdzie wisi tablica poświęcona pamięci Andrzeja Leppera, której 
ks. ze złamaną nogą nie poświęcił  

Zhańbili cialo w prosektorium PDO369 HERODY Herodenspiel von Stefan Kosiewski Akt I 
ogarek 4 Z murów obronnych, na łąki wonne... 

Hallelujah W imie czego PDO239 HERODY Herodenspiel von Stefan Kosiewski Akt I ogarek 4 
prof. Jan Zimmermann UJ FO IMPICMENT 
 
Stefan Kosiewski 
299 obserwatorów|770 081 wyświetleń 

 
 
Von der zinnen wil ich gên...  https://de.pinterest.com/pin/452752568772968763/ 
POLEN 

Stefan Kosiewski  
Udostępniony publicznie  -  11:08 
-- Kiedy powiedziałem im: Co to może być, jak  nie ciało? 
Radio: https://gloria.tv/audio/91AopWxkNqgCVekyTfL7DNBHH 
 

21 / 34

https://de.scribd.com/user/67773789/SOWA-magazyn-europejski
https://de.scribd.com/skosiewski
http://sowa-magazyn.blogspot.com/2016/08/biuro-festiwalowe-impart-wroclaw-2016.html
http://sowa-magazyn.blogspot.com/2016/08/biuro-festiwalowe-impart-wroclaw-2016.html
http://sowa-magazyn.blogspot.com/2016/08/biuro-festiwalowe-impart-wroclaw-2016.html
http://sowa-magazyn.blogspot.com/2016/08/biuro-festiwalowe-impart-wroclaw-2016.html
http://sowa-magazyn.blogspot.com/2016/08/biuro-festiwalowe-impart-wroclaw-2016.html
http://sowa-magazyn.blogspot.com/2016/08/biuro-festiwalowe-impart-wroclaw-2016.html
http://magazyneuropejski.typepad.com/blog/2016/08/zha%C5%84bili-cialo-w-prosektorium-pdo369-herody-herodenspiel-von-stefan-kosiewski-akt-i-ogarek-4-.html
http://magazyneuropejski.typepad.com/blog/2016/08/zha%C5%84bili-cialo-w-prosektorium-pdo369-herody-herodenspiel-von-stefan-kosiewski-akt-i-ogarek-4-.html
https://gloria.tv/audio/91AopWxkNqgCVekyTfL7DNBHH
https://gloria.tv/audio/91AopWxkNqgCVekyTfL7DNBHH
https://plus.google.com/u/0/116748846165184263175
https://de.pinterest.com/pin/452752568772968763/
https://plus.google.com/u/0/collection/gaUbgB
https://plus.google.com/u/0/116748846165184263175
https://plus.google.com/u/0/116748846165184263175/posts/hfJdTzagqJW
https://gloria.tv/audio/91AopWxkNqgCVekyTfL7DNBHH
http://magazyneuropejski.typepad.com/.a/6a01539094e5e9970b01bb09255446970d-pi


Europäisches Magazin SOWA                                                                                                 03. August 2016 

https://de.scribd.com/skosiewski  

Zrobili wielkie oczy, zdziwili się  http://sowa-magazyn.blogspot.de/2015/12/katastrofa-w-
smolensku-prokuratura.html 
 
no i dalej procedura zaczęła się  http://sowa2.quicksnake.net/law/prof-Jan-Zimmermann-UJ-

stwierdza-dwukrotne-
naruszenie-Konstytucji-przez-
dyktatora-Dude-PDO238-W-
IMIE-CZEGO 
 
 
Dostałem tylko informację, że 
mogą do mnie dzwobić 
panowie z Krymionalnej. i to 

wszystko....    https://de.scribd.com/doc/292224213/Wizja-lokalna-HERODY-Herodenspiel-
von-Stefan-Kosiewski-Akt-I-ogarek-4-Prof-Jan-Zimmermann-Naruszenie-Konstytucji-przez-
dyktatora-Dude-PDO238-W-IMIE-CZ 
 
Odnaleziono ciało Ewy Tylman. Zhańbili je w prosektorium 
Fakt 
Przełom w sprawie poszukiwań zaginionej Ewy Tylman w cieniu skandalu? Po wstępnych 
oględzinach ciała odnalezionego w Warcie orzeczono, że może ono należeć do Ewy Tylman, 
która zniknęła w tajemniczych ... 
https://plus.google.com/u/0/116748846165184263175/posts/hfJdTzagqJW 
 
Von der zinnen (6-10) 
wil ich gên, ...  
http://www.wissen-im-netz.info/literatur/esch/original/lieder/index.htm 
Z murów obronnych, na łąki wonne... 
Aug 1, 2016 11:46:53 AM  

Freiheit für politische Gefangene in Polen 

 
11 godz. ·  
Przewodniczący 
/-/ dr Mateusz Piskorski http://sowa.blog.quicksnake.pl/Andrzej-Lepper 
Celem uczczenia pamięci jednego z bohaterów tego listu, Andrzeja Leppera, zapraszam na 
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Marsz Pamięci Andrzeja Leppera, który ZMIANA organizuje w 
sobotę 6 sierpnia o godzinie 14.00 w miejscu gdzie wisi 

tablica poświęcona 
Jego pamięci tj. 
przy Alejach 
Jerozolimskich 30 
w Warszawie. 

 
 
LIST OTWARTY do członków i 
sympatyków ZMIANY! | Blog 
Mateusza Piskorskiego 
LIST OTWARTY do członków i 

sympatyków ZMIANY! Opublikowano 1 sierpnia 2016 Autor: mateuszpiskorski Drogie 
Koleżanki i Koledzy, Towarzyszki i Towarzysze!… 
mateuszpiskorski.blog.onet.pl  https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=2710
26833266491&id=248246922211149 
 
Biuro Festiwalowe Impart 2016 kasuje za bezprawne i bżydkie dezinformowanie, Patrycja 
Karkut, Specjalista ds. organizacyjno- administracyjnych Kancelaria BFI2016: Pani Hanno, 
Musi Pani wejść w kalendarz google i usunąć tam grupę żeby przestali to pani... 

 
 
http://sowa.wirblogger.de/2016/05/25/zamach-majowy-we-wroclawiu-pdo242-dr-piskorski-
bereza-bezwarunkowy-dochod-podstawowy-fo-von-stefan-kosiewski-zr-canto-dccxxliv/ 
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PDF:  
https://www.scribd.com/doc/313866367/Zamach-majowy-we-Wroc%C5%82awiu-PDO242-
dr-Piskorski-Bereza-Bezwarunkowy-Dochod-Podstawowy-FO-von-Stefan-Kosiewski-ZR-
CANTO-DCCXXIV-Magazyn-Europejski-20160  
-----Ursprüngliche Nachricht----- 
Im Auftrag von Patrycja Karkut 
Gesendet: Mittwoch, 3. August 2016 09:46 
An: sowamagazyn@googlegroups.com 
Betreff: RE: OBALENIE BORGOGLIO W POLSCE ZAMACH DZIWSZ NIE UPILNOWAL ZNAK Z 
NIEBA Parzival im Herodenspiel PDO364 HERODY von Stefan Kosiewski ZR Prokurator 
Generalny Zbigniew Ziobro ZECh SCHIRN Kunsthalle Frankfurt am Main 20160731 Magazyn 
Europejski SOWA 
 
Pani Hanno, 
Musi Pani wejść w kalendarz google i usunąć tam grupę żeby przestali to pani przysyłać. 
Wszystkie Pani maile będą docierać nie do Sowy, a do ukrytych adresatów wiadomości, która 
Pani również otrzymuje. Polecam- do mnie już nie dochodzą. Jedynie maile takie jak od Pani.  
Pozdrawiam serdecznie! 
Patrycja Karkut 
Specjalista ds. organizacyjno- administracyjnych Kancelaria BFI2016 
T: +48 71 343 29 62 
F: +48 71 729 87 82 
M:+48 501 215 064                
Biuro Festiwalowe Impart 2016 
Komuny Paryskiej 39–41, 50-451 Wrocław 
NIP: 899-273-65-81 
http://www.wroclaw2016.pl 
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-----Original Message----- 
From: 
sowamagazyn@googlegroups.com  On 
Behalf Of Hanna Piasecka 
Sent: Monday, August 1, 2016 10:58 AM 
Subject: RE: OBALENIE BORGOGLIO W 
POLSCE ZAMACH DZIWSZ NIE 
UPILNOWAL ZNAK Z NIEBA Parzival im 
Herodenspiel PDO364 HERODY von 
Stefan Kosiewski ZR Prokurator 
Generalny Zbigniew Ziobro ZECh SCHIRN 
Kunsthalle Frankfurt am Main 20160731 
Magazyn Europejski SOWA 
 

Proszę o zaprzestanie 
przesyłania tego typu 
informacji na ten adres !!!!!!!! 
Dziękuję 
 
-----Original Message----- 
From: sowamagazyn@googlegroups.com 
On Behalf Of Sowa Frankfurt 
Sent: Sunday, July 31, 2016 3:23 PM 
 
Parzival im Herodenspiel PDO364 
HERODY von Stefan Kosiewski ZR Prokurator Generalny Zbigniew Ziobro ZECh SCHIRN 
Kunsthalle Frankfurt am Main http://sowa.quicksnake.at/Kunst/Parzival-im-Herodenspiel-
PDO364-HERODY-von-Stefan-Kosiewski-ZR-Prokurator-Generalny-Zbigniew-Ziobro-ZECh-
SCHIRN-Kunsthalle-Frankfurt-am-Main 
 
PDF: https://de.scribd.com/document/319780718/OBALENIE-BORGOGLIO-W-POLSCE-
ZAMACH-ZNAK-Z-NIEBA-Parzival-im-Herodenspiel-PDO364-HERODY-von-Stefan-Kosiewski-
ZR-Prokurator-Generalny-Zbigniew-Ziobro-ZE 

ProsZę usunąć mnie z listy. Nie chcę otrzymywać tej korespondencji 
pozdrawiam, 
Paweł Bylicki 
CEO 
e-mail: p.by...@publicdialog.pl 
tel.kom. 48 535 055 705 
tel. 22 100 68 12 
Public Dialog sp z o.o. 
ul.Wasiutyńskiego 5, 00-707 Warszawa 
www.publicdialog.pl 
Member of: International Public Relations Network, ZFPR 
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Od: Patrycja Karkut  
Do: sowam...@googlegroups.com 
DW:  
 
Pani Hanno, 
Musi Pani wejść w kalendarz google i usunąć tam grupę żeby przestali to pani przysyłać. 
Wszystkie Pani maile będą docierać nie do Sowy, a do ukrytych adresatów wiadomości, która 
Pani również otrzymuje. Polecam- do mnie już nie dochodzą. Jedynie maile takie jak od Pani.  
Pozdrawiam serdecznie! 
Patrycja Karkut 
Specjalista ds. organizacyjno- administracyjnych 
Kancelaria BFI2016 
T: +48 71 343 29 62 
F: +48 71 729 87 82 
M:+48 501 215 064  
Biuro Festiwalowe Impart 2016 
Komuny Paryskiej 39–41, 50-451 Wrocław 
NIP: 899-273-65-81 
http://www.wroclaw2016.pl 

 
mysowa 
letzte Woche 
15:52 
526 

Abp Skworc i Sl. Fundusz Zadoscuczynienia PDO365 Prolegomena do 
Odzydzania po Mysli prof. Feliksa … 

sowa.quicksnake.de/Der-Bischof/Abp-Skworc-i-Sl… ...Fundusz 
Zadośćuczynienia PDF: de.scribd.com/…/Krolowa-Polski-… ma we 
wypadkach grzechu wołającego o pomstę do Nieba, w którym 
Katechizm Kościoła św. mówi jasno o konieczności podjęcia działania … 
 
Radio: https://gloria.tv/audio/HaK28xZH3viBSNJ9B4Jf4Pzmd 

-----Ursprüngliche Nachricht----- 
Von:  Im Auftrag von Patrycja Karkut 
Gesendet: Mittwoch, 3. August 2016 10:31 
 
Betreff: RE: Biuro Festiwalowe Impart 2016 kasuje za bezprawne i bżydkie dezinformowanie, 
Patrycja Karkut, Specjalista ds. organizacyjno- administracyjnych Kancelaria BFI2016: Pani 
Hanno, Musi Pani wejść w kalendarz google i usunąć tam grupę żeby przestali to pani 
 
Brzydkie piszemy przez "rz"  
Pozdrawiam... 
Patrycja Karkut 
Specjalista ds. organizacyjno- administracyjnych Kancelaria BFI2016 
T: +48 71 343 29 62 
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Żydy piszą słowa bżydkie i obżydliwe 
Wybżydzając dla zmyłki przez RZ 
 
 
Żydówki za to dkrywają się za darmo 
publicznie, bo mają chęć 
 
 
 
-----Ursprüngliche Nachricht----- 
Von:  Im Auftrag von Patrycja Karkut 
Gesendet: Mittwoch, 3. August 2016 10:31 

 
Betreff: RE: Biuro Festiwalowe Impart 2016 kasuje za bezprawne i bżydkie dezinformowanie, 
Patrycja Karkut, Specjalista ds. organizacyjno- administracyjnych Kancelaria BFI2016: Pani 
Hanno, Musi Pani wejść w kalendarz google i usunąć tam grupę żeby przestali to pani 
 
Brzydkie piszemy przez "rz"  
Pozdrawiam... 
 

Radio: 
https://gloria.tv/audio/6ZeetnX8GLgxRGf5DndKv6hHZ 

mysowa 
58:41 
525 

SZCZURY PDO360 Zarys Estetyki Chazarow von Stefan 
Kosiewski FO49 do Prokuratury Generalnej 2 LIPCA … 

Prokuratura Generalna Pani Prok. Elżbieta Szawurska 
Prokurator Prokuratury Okręgowej w Warszawie 

delegowany do Prokuratury Generalnej Biuro Prokuratora Generalnego ul. Barska 28/30 02-
315 Warszawa Skr. poczt. 20 PG VII Ko2 880/12 DOTYCZY MEILA Z … 

Prezes i Sitwa, czy Program Wspólnoty Narodowej 

Napisał sowa (») 1. 8. w kategorii Bolesław Tejkowski, czytaj: 13× 
 
POLSKA WSPÓLNOTA NARODOWA 
ZARZĄD NACZELNY 
ul. Hoża 25 m. 13, 00-521 Warszawa, telefon: 22 621 55 71, 22 629 36 06 
www.pwn.waw.pl, e-mail: pwn@pwn.waw.pl 
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PKO BP SA Odział 10 w Warszawie, nr 77 1020 1013 0000 0802 0118 8408 
 
Bolesław Tejkowski: Polakom potrzebna jest świadomość rzeczywistej sytuacji Polski PWN - 
Czerwiec 2016 Von: pwn@pwn.waw.pl Gesendet: Sonntag, 31. Juli 2016 21:06  
 czytaj dalej 
    
Groźby karalne, Patrycja Karkut, Wrocław Biuro Festiwalowe Impart 2016  
  
Prokuratura Generalna  
Pani Prok. Elżbieta Szawurska  
Prokurator Prokuratury Okręgowej w Warszawie  
delegowany do Prokuratury Generalnej  
Biuro Prokuratora Generalnego  
ul. Barska 28/30  
02-315 Warszawa  
Skr. poczt. 20  
 
PG VII Ko2 880/12 DOTYCZY MEILA  
Im Auftrag von Patrycja Karkut 
Gesendet: Mittwoch, 3. August 2016 10:48 
An: sowamagazyn@googlegroups.com 
Jeśli natychmiast nie zaprzestanie Pan rozsyłania nienawistnych treści użyje mniej życzliwej 
drogi żeby nie robił Pan Polsce i Polakom więcej wstydu niż robi do tej pory. 
 
Tłumaczenie swoich lingwistycznych ułomności narodowością innych nie wymaga 
komentarza. 
 
Wszyscy piszą i proszą o usunięcie z listy mailingowej, a Pan takiej prośby nie szanuje 
działając wbrew prawu. Czas żeby zdał Pan sobie z tego sprawę. 
 
Pozdrawiam życząc więcej rozwagi. 
Patrycja Karkut 
Specjalista ds. organizacyjno- administracyjnych Kancelaria BFI2016 
T: +48 71 343 29 62 
F: +48 71 729 87 82 
M:+48 501 215 064                 
Biuro Festiwalowe Impart 2016 
Komuny Paryskiej 39–41, 50-451 Wrocław 
NIP: 899-273-65-81 
http://www.wroclaw2016.pl 
http://sowa.blog.quicksnake.pl/Bolesaw-Tejkowski/Prezes-i-Sitwa-czy-Program-Wspolnoty-
Narodowej   

Prezes i Sitwa, czy Program Wspólnoty Narodowej 

Napisał sowa (») 1. 8. w kategorii Bolesław Tejkowski, czytaj: 22× 
 

Radio:  https://gloria.tv/audio/aDs6tLpy6Da5L7qthkPLLz6to 

28 / 34

https://de.scribd.com/user/67773789/SOWA-magazyn-europejski
https://de.scribd.com/skosiewski
http://sowa.blog.quicksnake.pl/Bolesaw-Tejkowski/Prezes-i-Sitwa-czy-Program-Wspolnoty-Narodowej
http://www.wroclaw2016.pl/
http://sowa.blog.quicksnake.pl/Bolesaw-Tejkowski/Prezes-i-Sitwa-czy-Program-Wspolnoty-Narodowej
http://sowa.blog.quicksnake.pl/Bolesaw-Tejkowski/Prezes-i-Sitwa-czy-Program-Wspolnoty-Narodowej
http://sowa.blog.quicksnake.pl/autor_?a=sowa.blog.quicksnake.pl
http://sowa.blog.quicksnake.pl/
http://sowa.blog.quicksnake.pl/Bolesaw-Tejkowski
https://gloria.tv/audio/aDs6tLpy6Da5L7qthkPLLz6to


Europäisches Magazin SOWA                                                                                                 03. August 2016 

https://de.scribd.com/skosiewski  

Bolesław Tejkowski: Polakom potrzebna jest świadomość rzeczywistej sytuacji Polski PWN - 
Czerwiec 2016 Von: pwn@pwn.waw.pl Gesendet: Sonntag, 31. Juli 2016 21:06  http://sowa-
magazyn.blogspot.de/2016/08/biuro-festiwalowe-impart-wroclaw-2016.html  
 

Stanisław Sylwester Szarzyński - Veni Sancte 
Spiritus Nowosybirsk  Zespół "Dawna 

muzyka Polski"  Исполнители: Алена Удод 
-   сопрано 

https://de.pinterest.com/pin/452752568773001216/  

S. Kosiewski i Bol. Tejkowski 

foto: sowa archiv                                          

Warszawa, czerwiec 2016 rok  

Polakom potrzebna jest świadomość rzeczywistej sytuacji Polski 

Sytuacja ta staje się bardziej zrozumiała po ostatnich wyborach prezydenckich i 
parlamentarnych w 2015 roku oraz ich skutkach. Wzięło w nich udział około 50% 
uprawnionych do głosowania. Przy tak małej frekwencji wyborczej Prawo i Sprawiedliwość 
zdobyło całkowitą władzę ustawodawczą i wykonawczą głosami tylko 25% uprawnionych do 
głosowania w wyborze Prezydenta i głosami zaledwie 18% uprawnionych do głosowania w 
wyborze Sejmu i Senatu. Świadczy to o patologii systemu demokratycznego w Polsce, 
wprowadzonego 26 lat temu przy pomocy ekspertów zachodnich. System ten z wadliwą 
ordynacją wyborczą i pokrętnym przeliczaniem ilości otrzymanych głosów w wyborach na 
ilość uzyskanych mandatów w Sejmie jest zaprzeczeniem demokracji jako władzy ludu, 
władzy Narodu. Wszakże w demokracji decyduje większość, a o wyborze reprezentującej 
Naród władzy państwowej decyduje większość Narodu. Jakaż to demokracja, skoro licząca 
18% mniejszość Narodu narzuciła władzę liczącej 82% większości Narodu. Nie jest to 
demokracja, w której władza reprezentuje większość Narodu. Jest to partiokracja, w której 
władza reprezentuje partię stanowiącą mniejszość Narodu.  

Dlatego PiS przy pomocy hierarchii katolickiej i Radia Maryja mobilizowało do wyborów 
swoją mniejszość, swój elektorat, swoich zwolenników, nie nawołując do wyborów 
wszystkich wyborców. Podobnie czyniły inne partie biorące udział w wyborach. Jest to 
przejaw przemyślanego systemu zaniżania frekwencji wyborczej, bowiem wtedy przez 
zdyscyplinowany elektorat partia ma większe szanse wygrania wyborów. Można więc sądzić, 
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że połowa wyborców głosujących to w sumie zdyscyplinowane elektoraty partii biorących 
udział w wyborach. Natomiast druga połowa wyborców niegłosujących to ludzie najczęściej 
uważający, że nie ma na kogo głosować, bo wszystkie zgłoszone do wyborów partie są złe i 
szkodzą Polsce.  

Skuteczną radą na tę partiokratyczną patologię wyborczą jest uczynienie wyborów nie tylko 
prawem ale i obowiązkiem wszystkich uprawnionych do głosowania. Będzie to podniesienie 
znaczenia wyborów jako podstawy demokracji, jako aktu wyłaniania władzy przez większość. 
Jest to postulat programowy naszej partii – Polskiej Wspólnoty Narodowej. Towarzyszyć 
temu musi zmiana ordynacji wyborczej umożliwiającej uczestnictwo w wyborach innym 
partiom bardziej wyrażającym potrzeby ogółu Narodu. Wtedy spełniona będzie istota 
demokracji, w której wszyscy mają wyrażać swoją wolę a decydować ma większość.  

Ale na obowiązkowe wybory i zmiany w ordynacji wyborczej rozbijające partiokrację i 
dopuszczające do władzy nowe siły nie zgadzają się ani PiS ani pozostałe partie 
parlamentarne i okołoparlamentarne. Uzasadniają to tym, że byłby to przymus ograniczający 
wolność obywateli. W istocie chodzi o to, aby do władzy przy pomocy swoich elektoratów 
dochodziły tylko „swoje” partie, najlepiej PiS lub Platforma Obywatelska i im podobne.  

Zdobycie przez PiS całkowitej władzy ustawodawczej i wykonawczej ułatwia Polakom 
zrozumienie sytuacji Polski i zachodzących w Polsce zmian. Odpowiada za nie bowiem tylko 
jedna partia.  

Zmiany wprowadzane przez PiS nie objęły większości istotnych spraw dla Polski i Polaków. 
Widoczny jest brak programu odzyskiwania zrabowanych w prywatyzacji przez Zachód 
polskich przedsiębiorstw, brak programu odbudowy i rozbudowy zniszczonego w 
prywatyzacji przemysłu, brak programu odzyskiwania mediów zwłaszcza gazet 
zawłaszczonych przez zachodnie w przewadze niemieckie koncerny medialne propagujące 
antypolskie poglądy, brak programu ochrony lokatorów przed oszustami przywłaszczającymi 
bezprawnie budynki komunalne, brak programu likwidacji systemu prywatnych 
pożyczkodawców-oszustów przywłaszczających mieszkania ludzi nie mogących spłacić 
lichwiarskiego oprocentowania udzielanych im pożyczek, brak programu komunalnego i 
własnościowego budownictwa mieszkaniowego, brak programu likwidacji narkotyków i 
dopalaczy degenerujących młode pokolenie Polaków. Stanowi to w sumie brak programu 
likwidacji bezrobocia, bezdomności, emigracji oraz demoralizacji, ogłupiania i 
wynaradawiania Polaków. Nie dokonuje się podwyżki płac, rent i emerytur szczególnie tych 
najniższych. Utrzymuje się celowo stworzone warunki, aby Polacy w Polsce więcej pracowali 
a mniej zarabiali od ludzi na Zachodzie. W ten zamierzony sposób zwiększa się w Polsce 
obszar dotkliwej biedy, zmusza się Polaków do opuszczania Polski, rozbija się rodziny i 
zmniejsza przyrost naturalny. Do wyludnionej Polski ułatwia się przenikanie obcokrajowców 
– islamistów i Ukraińców w większości o banderowskich, czyli antypolskich poglądach. 
Osiedliło się ich w Polsce i otrzymało pracę ponad 1 milion. Stanowią Państwo w Państwie, 
planują zorganizowanie własnych związków zawodowych, przenikają do polskich władz, 
pomagają PiS w nastawianiu Polaków przeciw Rosji.  

Zasadniczą zmianą wprowadzoną przez PiS jest próba zawłaszczenia trzeciej władzy – władzy 
sądowniczej przy pomocy zdominowania Trybunału Konstytucyjnego pisowskimi sędziami. 
Świadczy to o niekompetencji prawnej ale też o złej woli politycznej partyjnych dygnitarzy PiS 
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stojących na czele władzy ustawodawczej i władzy wykonawczej. W sporze PIS - TK rację ma 
TK. Tylko on orzeka o zgodności z Konstytucją działań władzy ustawodawczej i władzy 
wykonawczej. Brak zgodności zobowiązuje władze ustawodawczą i wykonawczą do zmiany 
swoich działań na zgodne z Konstytucją. 

Zapewnienie niezależności, obiektywizmu i sprawności TK wymaga innego sposobu 
wysuwania kandydatów na jego członków. Nie mogą tego robić partie, czyniąc z TK arenę 
walk partyjnych. Kandydatów na członków TK ma wysuwać Sąd Najwyższy i inne instytucje 
władzy sądowniczej spośród bezpartyjnych sędziów-konstytucjonalistów. Takich 
obiektywnych i kompetentnych kandydatów będzie wybierać Sejm na członków TK 
niezależnych od Prezydenta, Parlamentu i Rządu. Tak musi być, jeśli chcemy mieć 
prawidłowy podział władzy na władzę ustawodawczą, władzę wykonawczą i władzę 
sądowniczą. Do takiej zmiany PIS nie doprowadzi. Taka zmiana jest elementem programu 
Polskiej Wspólnoty Narodowej.  

Zmianą wprowadzoną przez PIS jest masowe wymienianie ludzi na wszelkich możliwych 
stanowiskach rządowych i pozarządowych. Zasadą jest wymiana ludzi nie na lepszych a na 
swoich, nie na lepszych fachowców a na lepszych pisowców. Absurdalnym i szkodliwym tego 
przykładem była zmiana kierownictwa Stadniny Koni w Janowie Podlaskim. Jest to groźna dla 
Państwa i Narodu zasada pogarszająca pracę wielu instytucji. Ale zasada ta jest dobra dla 
partii PIS, utrwalającej swoją władzę. Bowiem ludzie otrzymujący bardzo dobrze płatne 
stanowiska oraz ich rodziny mają obowiązek powiększenia elektoratu partyjnego i 
głosowania w przyszłych wyborach na PIS jako swego dobroczyńcę, choćby nawet ta partia 
była szkodliwa dla Polski. Na tym właśnie polega partiokracja, która nie dobro Narodu i 
Państwa a dobro partii ma na uwadze. 

Zmianą wprowadzoną przez PIS jest przyznanie rodzinie 500 zł miesięcznie na drugie i 
kolejne dzieci od urodzenia do 18. roku życia. Wiąże się to z potrzebą poprawy nierzadko 
bardzo złych warunków życiowych dzieci, potrzebą zwiększenia liczby rodzących się dzieci, 
potrzebą wyeliminowania zabijania dzieci nienarodzonych. Aby to osiągnąć, nie wystarczy 
poprawić sytuację materialną rodzin. Nie wystarczy też wprowadzić całkowity zakaz zabijania 
dzieci nienarodzonych, słusznie zrównujący prawo do życia dzieci nienarodzonych i 
narodzonych. Konieczne jest także podniesienie w Narodzie poziomu wiedzy o istocie życia 
człowieka i jego początku w łonie matki oraz podniesienie poziomu moralności uznającej i 
chroniącej życie jako wartość najwyższą. Przywołać należy staropolskie określenie, że kobieta 
w ciąży to kobieta w błogosławionym stanie, to godna szacunku i pomocy nosicielka nowego 
życia. To czcigodne macierzyństwo kobiety musi być zawsze wspierane przez godne szacunku 
ojcostwo mężczyzny. Dlatego przemoc domowa męża wobec żony i dzieci, dlatego kalające 
wartość macierzyństwa zgwałcenie kobiety musi być karane z całą bezwzględnością. 
Potrzebna jest powszechna świadomość obowiązywania zasady równego traktowania 
dziecka nienarodzonego i narodzonego mającego równe prawo do życia. Zatem dziecko od 
poczęcia w łonie matki w każdym stadium życia należy chronić i pomagać mu w rozwoju. 
Dlatego Polska Wspólnota Narodowa w swoim programie postuluje, aby rodzina już na 
nieurodzone dziecko od poczęcia mogła liczyć na pomoc moralną, medyczną i materialną, a 
na urodzone dziecko do 18. roku życia otrzymywała 1000 zł miesięcznie. Wszystko to razem 
– pomoc i kara, wiedza i moralność – ma szanse wyeliminowania zabijania dzieci 
nienarodzonych, rujnującego zdrowie kobiety dopuszczającej się tej zbrodni dzieciobójstwa 
na własnym dziecku.  
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Pomocne są w tym względzie wszystkie religie obecne w Polsce z chrześcijaństwem na czele 
– z katolicyzmem, prawosławiem i protestantyzmem w jego różnych odmianach. Uznają one 
bowiem życie za wartość najwyższą oraz wyznają przykazanie Boskie „Nie zabijaj”. Pomocny 
jest również konstruktywny ateizm uznający także życie za wartość najwyższą i świecką 
normę moralną „Nie zabijaj”. Dzieci są przyszłością Narodu. 

Zmianą wprowadzoną przez PiS jest program ochrony polskiej ziemi jako podstawowego 
dobra Narodu i Państwa Polskiego zapewniającego wyżywienie. Niekonsekwentną w tym 
względzie regulację ustawową PiS należy porównać z konsekwentnym programem Polskiej 
Wspólnoty Narodowej. Otóż ziemia rolna w Polsce ma być przede wszystkim dziedziczną 
własnością polskich rolników posiadających obywatelstwo polskie. Może być dodatkowo na 
zasadzie uzupełnienia własnością państwową zorganizowaną w produkcyjne gospodarstwa 
rolne. Ziemia rolna nie może być własnością Kościołów i związków wyznaniowych, które są 
powołane do krzewienia wiary w Boga i moralności, a nie do zajmowania się produkcją rolną. 
Ziemia rolna nie może być własnością obcokrajowców. Należy więc przeprowadzić 
przymusowy wykup przez Państwo polskiej ziemi rolnej z rąk obcokrajowców w większości 
Niemców, którzy najczęściej nabyli ją nielegalnie po zaniżonych cenach. Zabronione być musi 
wprowadzanie genetycznie modyfikowanych nasion, roślin i żywności. Zabroniona będzie 
przemysłowa hodowla zwierząt powodująca ich cierpienie i choroby szkodzące ludziom. 
Hodowla ma być oparta o wolny wybieg i karmienie naturalną zdrową paszą bez substancji 
sztucznie i szkodliwie pobudzających wzrost zwierząt.  

Zmianą najistotniejszą wprowadzoną przez PiS jest mniejsze akcentowanie powiązań z 
Niemcami i Unią Europejską, większe akcentowanie powiązań z USA i NATO oraz nasilenie 
propagandowej agresji wobec Rosji uważanej za największego wroga najbardziej 
zagrażającego Polsce i Światu. Towarzyszy temu podniesiona do rangi ustawy akcja usuwania 
pomników żołnierzy radzieckich wyzwalających Polskę spod ludobójczej okupacji niemieckiej 
i ponoszących przy tym wielkie ofiary. Nagonce na Rosję towarzyszy rozpoczęcie budowy 
amerykańskiej tarczy antyrakietowej w Radzikowie wbrew protestom tamtejszych 
mieszkańców oraz służalcze dopominanie się pisowskiej władzy o założenie w Polsce wielkiej 
wojskowej bazy USA i NATO skierowanej przeciwko Rosji. W tym względzie widzimy 
zdumiewającą jedność pisowskiej władzy i całej antypisowskiej opozycji tak bardzo 
atakującej władzę we wszystkich innych sprawach. Zatem istotą wspólnego stanowiska 
władzy i opozycji jest umacnianie Polski w roli narzędzia USA skierowanego przeciwko 
rzekomo zagrażającej Światu Rosji. Ale Rosja nikomu nie zagraża, bowiem nie dąży do 
panowania nad Światem oraz uznaje i popiera porządek światowy oparty o istnienie 
różnorodnych suwerennych Państw narodowych. Zagrożeniem dla wielobiegunowego ładu 
światowego jest USA ze swoim agresywnym NATO. W dążeniu do swojego 
jednobiegunowego panowania nad Światem, w dążeniu do zdominowania Rosji lub jej 
zniszczenia – USA swoją zaborczą, antynarodową, globalistyczną polityką wznieca przewroty, 
rewolty i wojny, zbliża się swoimi bazami wojskowymi coraz bardziej do granic Rosji, 
opanowuje i niszczy Państwa narodowe. To USA spowodowało zalewanie Europy migrantami 
i uchodźcami z niszczonych przez siebie Państw afrykańskich i azjatyckich – z Libii, Iraku, 
Afganistanu, Syrii i innych. Pod pozorem migracji i uchodźctwa jest to w istocie 
zorganizowana i finansowana inwazja islamu na Europę w celu jej islamizacji. Wśród obcych i 
wrogich Europejczykom przybyszów jest wielu przeszkolonych islamskich terrorystów, którzy 
już teraz niszczą zbrojnie narodowe Państwa Europy. Dodatkowym zagrożeniem dla 
Europejczyków jest popierane przez PiS wejście antyeuropejskiej, islamskiej Turcji do UE.  
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Jeśli Kraje Europy chcą zachować swoją narodową i europejską tożsamość, swoją europejską 
cywilizację, swoje chrześcijańskie wartości, muszą zabronić osiedlania się obcych i wrogich 
Europejczykom migrantów i uchodźców z Krajów Afryki i Azji. Muszą natomiast pomóc tym 
Krajom w osiągnięciu trwałego pokoju i rozwoju, aby zatrzymać ich mieszkańców we 
własnych Ojczyznach. 

Zalewający Europę obcy i agresywny islam może przyspieszyć przewidywany rozpad UE. 
Wtedy PiS dążyć będzie do realizacji dawnej niemieckiej geopolitycznej koncepcji 
Międzymorza podporządkowanego USA i skierowanego przeciw Rosji. W jego skład mają 
wejść Estonia, Łotwa, Litwa, Polska, Ukraina, Mołdawia, Rumunia, Bułgaria, Macedonia, 
Serbia, Czarnogóra, Bośnia i Hercegowina, Chorwacja, Słowenia, Węgry, Czechy, Słowacja. 
Bardzo ważną rolę odgrywa w tej koncepcji Ukraina. Dlatego pisowska władza i antypisowska 
opozycja popierają na wskroś antypolską banderowsko-oligarchiczną władzę Ukrainy w jej 
antyrosyjskiej i prozachodniej działalności. Jest to pisowska zasada wiązania się nawet z 
wrogiem, byleby był antyrosyjski. 

 

W sytuacji szkalowania Rosji, odmawiania jej wyzwoleńczych zasług w 
II wojnie światowej, Polska Wspólnota Narodowa, Polski Komitet 
Słowiański, Stowarzyszenie Przyjaźni Polsko-Rosyjskiej zwracają się z 
apelem do wszystkich o uszanowanie pomników żołnierzy radzieckich i 
polskich wyzwalających Polskę z grożącej nam zagładą okupacji 
nazistowskich Niemiec. Zobowiązuje nas do tego Umowa między 
Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Federacji Rosyjskiej o 
grobach i miejscach pamięci ofiar wojen i represji, sporządzona w 

Krakowie dnia 22 lutego 1994 roku. Zobowiązuje nas do tego zwykła ludzka przyzwoitość. 
Bierzmy przykład z Czech, Słowacji, Bułgarii, Krajów byłej Jugosławii oraz Austrii i Niemiec, 
gdzie pomniki żołnierzy radzieckich są otaczane należnym szacunkiem, a ich obecność w 
przestrzeni publicznej jest usankcjonowana prawnie. Pamiętajmy, że wkład żołnierzy 
radzieckich w rozgromienie zagrażającej całemu Światu nazistowskiej Rzeszy Niemieckiej 
wyniósł 75% wobec 25% wkładu żołnierzy wszystkich Państw zachodnich walczących z 
Niemcami w II wojnie światowej. Pamiętajmy, że straty Związku Radzieckiego w ludziach 
wyniosły 27 milionów poległych i pomordowanych, a straty Polski – ponad 6 milionów. W 
tym gigantycznym wojennym zmaganiu żołnierzy radzieckich pomagali żołnierze polscy, 
żołnierze wszystkich Narodów Słowiańskich najbardziej mordowanych przez nazistowskie 
Niemcy.  

Mając w pamięci tragiczne losy Polski – począwszy od przedrozbiorowych czasów zalewania 
naszego Kraju obcymi wojskami - Polska Wspólnota Narodowa, Polski Komitet Słowiański, 
Stowarzyszenie Przyjaźni Polsko-Rosyjskiej są przeciwne budowaniu w Polsce amerykańskiej 
tarczy antyrakietowej, są przeciwne wszelkiej obecności w Polsce obcych wojsk USA i NATO. 
Mogą one sprowadzić na nasz Kraj kolejną tragedię. Wojska te mają być podporządkowane 
tylko władzom amerykańskim z wyłączeniem władz polskich. Stanowią one zagrożenie dla 
Polski, bowiem nie mają charakteru obronnego lecz agresywny, nie służą polskim interesom 
lecz interesom amerykańskim, nie służą pokojowi i bezpieczeństwu europejskiemu lecz są 
zarzewiem europejskich i światowych konfliktów politycznych i zbrojnych. Bierzmy przykład z 
Czech, które nie dopuściły do budowy amerykańskiej tarczy antyrakietowej i są przeciwne 
obecności wojsk USA i NATO. 
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Mając na uwadze zasadę, że Polacy powinni służyć tylko Polsce, apelujemy do polskich władz 
ustawodawczej, wykonawczej i sądowniczej, do władz samorządowych, do partii 
politycznych, stowarzyszeń społecznych i związków zawodowych, do mediów, do Kościołów i 
związków wyznaniowych, do wszystkich obywateli polskich, do Polonii we wszystkich Krajach 
o przeciwstawienie się obecności w Polsce wojsk USA i NATO. Apelujemy o poparcie 
propozycji wyjścia Polski z NATO. Wzmocni to naszą suwerenność i bezpieczeństwo, stworzy 
warunki wolnej współpracy z Państwami o różnych orientacjach ustrojowych i politycznych. 
Da nam to możliwość podjęcia najkorzystniejszej dla Polski współpracy z Rosją i wszystkimi 
Państwami Słowiańskimi. Da nam to możliwość współpracy z Państwami Europy Zachodniej i 
USA na zasadach suwerennych, bez obecnie istniejącego uzależnienia i wyzyskiwania Polski. 
Taka rola prawdziwie niezależnej i suwerennej Polski byłaby rolą łączącą a nie dzielącą 
Państwa Europy.  

Dla dobra Polski niechaj podzieleni i skłóceni Polacy zjednoczą się we wspólnotę narodową w 
dziele uwolnienia Polski od NATO i uczynienia z naszego wspaniałego Kraju Państwa 
prawdziwie suwerennego i rozwojowego oraz przyjaznego dla wszystkich Polaków, dla 
wszystkich polskich obywateli. Polaków niezależnie od różnicy poglądów powinna łączyć 
służba wyłącznie Polsce, powinien łączyć polski patriotyzm, szczera miłość do Polski jako 
wspólnej nam wszystkim Matki-Ojczyzny! 

Polska Wspólnota Narodowa  
Polski Komitet Słowiański Stowarzyszenie Przyjaźni Polsko-Rosyjskiej  

Przewodniczący Bolesław Tejkowski  
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